17.01. - 20.01.
23.02.

29.03.

03.04.
10.04.

19.04.
25.04.-26.04.
30.04.

16.05.
05.06.-06.06.
12.06. - 14.06.
14.06.
02.07.-05.07.
11.07.

17.07.-19.07.
20.07.-25.07.

22.08.

22.08. - 23.08.
26.09.

03.10. / 31.10.
18.10.

06.11. - 08.11.
28.11.

29.11.

24.12./ 31.12.

Termine 2020

"Partner Pferd" in Leipzig
Ponyreiterfasching

5. lustige Reiterolympiade - Spiel und Spaf3

mit Ponys
Jahreshauptversammlung PSG Niederdorf

Karfreitagsausritt fiir Kinder und
Jugendliche mit Osteriiberraschung

Frithjahrsputz

Springturnier Lof3nitz

Hexenfeuer in Niederdorf

WBO Reiter-Cup Grofdriickerswalde
Flutlichtturnier Grof3olbersdorf
Springturnier Seifersdorf

Tag der offenen Stalltir

Sachsische Meisterschaften Burgstadt

Kreis- Kinder- und Jugendspiele Dressur
und Springen in Eibenstock

Turnier Dorfchemnitz mit WBO und
Kreismeisterschaft Dressur + Springen

Reiterferienwoche mit
Motivationsabzeichen-Lehrgang

Feuerwehrfest Niederdorf
Ubernachtung im Pferdestall

WBO Turnier in Eibenstock
Hofturnier

Herbstputz

Grofer Preis von Sachsen in Chemnitz
Trainerweiterbildung in Niederdorf

Weihnachtsveranstaltung in der Reitanlage

Weihnachtsausritt / Silvesterausritt fiir
Grof und Klein






