Termine 2020

17.01 20.01.	"Partner Pferd" in Leipzig			
23.02.	Ponyreiterfasching			
29.03.	5. lustige Reiterolympiade – Spiel und Spaß mit Ponys			
03.04.	Jahreshauptversammlung PSG Niederdorf			
10.04.	Karfreitagsausritt für Kinder und Jugendliche mit Osterüberraschung			
19.04.	Frühjahrsputz			
25.0426.04.	Springturnier Lößnitz			
30.04.	Hexenfeuer in Niederdorf			
16.05.	WBO Reiter-Cup Großrückerswalde			
05.0606.06.	Flutlichtturnier Großolbersdorf			
12.06 14.06.	Springturnier Seifersdorf			
14.06.	Tag der offenen Stalltür			
02.0705.07.	Sächsische Meisterschaften Burgstädt			
11.07.	Kreis- Kinder- und Jugendspiele Dressur und Springen in Eibenstock			
17.0719.07.	Turnier Dorfchemnitz mit WBO und Kreismeisterschaft Dressur + Springen			
20.0725.07.	Reiterferienwoche mit Motivationsabzeichen-Lehrgang			
22.08.	Feuerwehrfest Niederdorf			
22.08. – 23.08.	Übernachtung im Pferdestall			
26.09.	WBO Turnier in Eibenstock			
03.10. / 31.10.	Hofturnier			
18.10.	Herbstputz			
06.11 08.11.	Großer Preis von Sachsen in Chemnitz			
28.11.	Trainerweiterbildung in Niederdorf			
29.11.	Weihnachtsveranstaltung in der Reitanlage			
24.12./ 31.12.	Weihnachtsausritt / Silvesterausritt für Groß und Klein			